DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 282 | 03 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 5

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 06/2021.

Processo: 708/2022 – Dispensa de Licitação nº05/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: JOÃO HENRIQUE PACHECO44146812860

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de facilitador

educacional, para realizar atendimento aos alunos da EMEF, através da secretaria

Municipal de Educação.

Valor: R$17.050,00

Vigência:01/02/2022 A 28/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 07/2021.

Processo: 664/2022 – Dispensa de Licitação nº04/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA

Objeto: Contratação de serviço de Calheiro, incluindo os materiais, para reforma do

telhado do Paço Municipal.

Valor: R$17.496,00

Vigência:01/02/2022 A 31/07/2022.

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 282 | 03 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 5

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo n. 001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

CONTRATADO: WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP – CNPJ 07.673.796/0001-92

OBJETO: fornecimento e manutenção de licença de uso de software desktop contendo

sistema de gestão de todo o trâmite do processo legislativo, entre outros, nos termos

do inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, pelo período de 12 (doze)

meses, podendo ser prorrogado por até 05 (cinco) anos, nos termos do artigo 106 do

mesmo dispositivo legal.

Dispensa de Licitação 001/2022 – Lei Federal n. 14.133/2021

Data de assinatura: 24 de janeiro de 2022

Prazo: 12 meses (25/01/2022 à 24/01/2023)

Valor: R$ 9.540,00 (nove mil, quinhentos e quarenta reais) anuais.

Ana Paula Gabriel Pereira - Presidente da Câmara

PODER LEGISLATIVO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 282 | 03 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 5

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO

Após análise dos autos, RATIFICO todos os termos do processo de Dispensa de

Licitação 001/2022 e AUTORIZO a contratação da empresa WEBLINE SOFTWARES LTDA

EPP, CNPJ 07.673.796/0001-92, nos termos dos artigos 72 e seguintes da Lei Federal nº

14.133/2021, para fornecimento e manutenção de licença de uso de software desktop

contendo sistema de gestão de todo o trâmite do processo legislativo, entre outros, no

valor total anual de R$ 9.540,00 (nove mil, quinhentos e quarenta e oito reais).

Proceda-se o necessário.

Após, publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 21 de janeiro de 2022.

ANA PAULA GABRIEL PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal

Espírito Santo do Turvo/SP

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 282 | 03 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 5

Extrato de Contrato

Aditivo 003/2022 ao Contrato Administrativo 001/2019

Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: Aonet Telecom Eireli ME  - CNPJ 05.690.288/0001-97

Objeto: Prorrogação de prazo

Dispensa de Licitação 001/2019

Data de Assinatura do Aditivo: 31/01/2022

Prazo: 12 meses (01/02/2022 à 31/01/2023)

Valor Anual: R$ 3.358,80 (três mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta
centavos).

Ana Paula Gabriel Pereira – Presidente da Câmara Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 282 | 03 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 5 de 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-02-03T09:26:15-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169